BSPK
BSPKL
Breitstrahldüsen
Fan Spray Nozzles
27
0
250
27
0
250
27
0
Zubehör Seiten 8.01 - 8.10 / Accessories pages 8.01 - 8.10
4.06
Volumenstromtabelle / Capacity BSPK
Kunststoff-Pistole / Plastic Spray Gun
Düsen- Durchfluss l/min Spritzwinkel bei 5 bar / Spray Angle at 5 bar
typ Capacity l/min ca. 70° x 40°
Nozzle 0,5 1,0 2,0 3,0 5,0 10,0 Austrittsbohrung (mm) Anzahl Bohrungen
Type bar bar bar bar bar bar Orifice Diam. (mm) No. Orifices
BSPK-25 7,9 11,2 15,8 19,4 25,0 35,6 2,2 8
BSPK-42 13,3 18,8 26,6 32,5 42,0 59,4 2,3 16
BSPK-50 15,8 22,4 31,6 38,7 50,0 70,7 2,5 16
BSPK-80 25,3 35,8 50,6 61,9 80,0 113,2 4,0 16
BSPK-100 31,6 44,7 63,2 77,5 100,0 141,4 4,5 16
Material: Alu (Al Mg 5), Pistole aus Kunststoff Anschluss: Schnellkupplung
Material: Aluminum, Plastic Spray Gun Connection: Quick Disconnect Coupling
Bestell-Beispiel: Düsentyp - Material
Ordering Information: Nozzle Type - Material
BSPK-25 - Alu
Volumenstromtabelle / Capacity BSPKL
Aluminium-Pistole / Aluminum Spray Gun
Düsen- Durchfluss l/min Spritzwinkel bei 5 bar / Spray Angle at 5 bar
typ Capacity l/min ca. 70° x 40°
Nozzle 0,5 1,0 2,0 3,0 5,0 10,0 Austrittsbohrung (mm) Anzahl Bohrungen
Type bar bar bar bar bar bar Orifice Diam. (mm) No. Orifices
BSPKL-25 7,9 11,2 15,8 19,4 25,0 35,6 2,2 8
BSPKL-42 13,3 18,8 26,6 32,5 42,0 59,4 2,3 16
BSPKL-50 15,8 22,4 31,6 38,7 50,0 70,7 2,5 16
BSPKL-80 25,3 35,8 50,6 61,9 80,0 113,2 4,0 16
BSPKL-100 31,6 44,7 63,2 77,5 100,0 141,4 4,5 16
Material: Alu (Al Mg 5) Anschluss: Schnellkupplung
Material: Aluminum Connection: Quick Disconnect Coupling
Bestell-Beispiel: Düsentyp - Material
Ordering Information: Nozzle Type - Material
BSPKL-25 - Alu
Anwendungen Applications
• Tennisplatzbedüsung
• Staubbekämpfung
• Wasserwände
• Gartenbau
• Flächenberieselung
Mehrere ineinandersprühende Hohlkreise
bilden ein Spritzbild mit feinen Tropfen.
• Tennis Court Wetting
• Dust Control
• Water Curtains
• Horticulture
• Irrigation
Multiple hollow cone sprays form a spray
pattern with small droplets.